PAGE
3

Совет сельского поселения Воядинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики  Башкортостан
      ҠАРАР                                                                             РЕШЕНИЕ

                 09    июль  2015 й.                          №  263\51                       09   июля  2015 г.

 Об утверждении Дополнительного соглашения к Соглашению между органами местного самоуправления муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан и сельского поселения Воядинский сельсовет муниципального района  Янаульский район Республики Башкортостан о передаче сельскому поселению части полномочий муниципального района

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях конкретизации перечня полномочий, передаваемых органами местного самоуправления муниципального района Янаульский район органам местного самоуправления сельских поселений в области дорожной деятельности, Совет сельского поселения Воядинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики  Башкортостан РЕШИЛ:

1. Утвердить Дополнительное соглашение к Соглашению между органами местного самоуправления муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан и сельского поселения Воядинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан о передаче сельскому поселению части полномочий муниципального района согласно приложению.

2. Обнародовать данное решение на информационном стенде Администрации сельского поселения Воядинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан, по адресу: 452827, Республика Башкортостан, Янаульский район, с. Вояды, ул. Центральная, д.12 и разместить на официальном сайте  сельского поселения Воядинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан.
Глава сельского поселения                                               Ф.Х.Миндияров
                             Приложение

к решению Совета сельского поселения

Воядинский сельсовет

  муниципального района
Янаульский район

Республики Башкортостан

от 09 июля 2015 года № 263\51
Дополнительное соглашение

к Соглашению между органами местного самоуправления
муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан и сельского поселения Воядинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан о передаче сельскому поселению части полномочий муниципального района
                                                                                               «09» июля 2015 года

Совет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан, именуемый в дальнейшем Район, в лице председателя Совета муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан Беспалова Юрия Владимировича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и Совет сельского поселения Воядинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан, именуемый в дальнейшем Поселение, в лице главы сельского поселения Воядинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан Миндиярова Фирдавеса Хамитовича, действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящее Дополнительное соглашение о нижеследующем:
1. Предмет Соглашения

1. Внести в Соглашение от 19 декабря 2014 года № 421/25 следующие изменения:

1.1. Пункты 1.2., 1.3. считать соответственно пунктами 1.3,1.2.

1.2. Пункт 1.3. изложить в следующей редакции:

«1.3. Указанные в статье 1.2. настоящего Соглашения полномочия передаются на срок до 31 декабря 2015 года».
2. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим Дополнительным соглашением, действуют условия Соглашения от 22 декабря 2014 года № 226\45.

3. Настоящее Дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах по одному для каждой из Сторон, которые имеют равную юридическую силу.
	Глава сельского поселения Воядинский сельсовет муниципального

района Янаульский район

Республики Башкортостан

                            Миндияров Ф.Х.
	Председатель Совета муниципального района

Янаульский  район

Республики Башкортостан

                                  Беспалов Ю.В.